
《 お 誘 い 》        
―久田勘鷗師と訪ねる― 

能「木曽」「藤」のふるさと 
        北陸を巡る旅 

NPO法人名古屋能楽振興協会事務局 

〒465-0093 名古屋市名東区一社 3-162 

TEL 052-734-6192／FAX 052-705-1585 

 

皆様には益々御健勝の事とお慶び申し上げます。 

日頃はご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、毎年ご好評を頂いております旅企画は今年 12回目を迎えます。今回は、富山・ 

金沢方面を巡ります。関連曲の背景などを皆様とご一緒に楽しく学びながら、より能に親

しんで頂きますれば幸いと存じます。是非とも多数の皆様のご参加をお願い申し上げます。 

お泊りはごゆっくりお寛ぎ頂けますように能登和倉温泉随一の旅館「加賀屋」をご用意

致しました。尚、お申し込みは２月２０日迄とさせて頂きますので、どうぞお早目に FAX

又はお電話にて(なるべく FAXで)何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

日  程   平成 26年 3月 29日(土)～30日(日) 一泊二日(一泊 4食付) 

集  合   29日(土) 午前 7：45 帰着 30日(日) 午後 7：30予定 

集合場所   JR名古屋駅新幹線西口 銀の時計（事務局がお待ちしています） 

交  通   貸切サロンバス 

募集定員   45名（定員になり次第〆切らさせて頂く事があります） 

行  程  （概要）名古屋駅出発＝倶利伽羅不動寺・猿ケ馬場・巴塚・葵塚＝和倉（泊） 

          加賀屋＝藤波神社＝雨晴岩＝金沢市内観光＝名古屋駅帰着 

宿  泊   能登和倉温泉 加賀屋  

参 加 費   お一人様 55,000 円（但し会員本人のみ）会員以外は 56,000 円 

※ お部屋 Ａ 基本タイプ（客殿）４~５名様１部屋です。 

   Ｂ ２名様１部屋 ご希望の方はお一人につき      8,500 円追加 

  Ｃ １名様１部屋 ご希望の方はお一人につき      25,000 円追加 

  D 「渚亭」(2名)  ご希望の方はお一人につき      16,000 円追加 

  Ｅ 「雪月花」(2名) ご希望の方はお一人につき        23,000 円追加 

 

能「木曽」「藤」のふるさと北陸を巡る旅 FAX申込書 
ファックス番号 ０５２－７０５－１５８５（電話は 052-734-6192） 

お名前 

 

                様 

ご同伴者様 計 

 

  名様 

ご同伴者様 

ご同伴者様 

〒 

ご住所 

ご希望のお部屋タイプを○印してください。Ａ基本タイプ   Ｂ２名１室    Ｃ１名１室 

                    Ｄ渚亭 2名 1室  Ｅ雪月花 2名 1室 

お電話番号 

ご自宅（             ） 

携帯 （             ） 

参加費    名様           円  

追加     名様           円 

合計                  円 

 


